
19 december 2007
Nr. MLB/FTZ/2007/53.359

De Minister van Onderwijs, Cultuur
en Wetenschap,
Gelezen de brief van het bestuur van
de Stichting Etherreclame;
Gelet op artikel 26, derde lid, van de
Mediawet en artikel 5, tweede en
vierde lid, van de statuten van de
Stichting Etherreclame;

Besluit:

Artikel 1
Met ingang van 1 mei 2008 wordt
eervol ontslagen als voorzitter en lid
van het bestuur van de Stichting
Etherreclame, de heer H. Post.

Artikel 2
Met ingang van 1 mei 2008 wordt
aangewezen als voorzitter van het
bestuur van de Stichting
Etherreclame, de heer C.D. van der
Vijver.

Afschrift van deze beschikking, waar-
van mededeling zal worden gedaan in
de Staatscourant, zal worden gezon-
den aan het bestuur van de Stichting
Etherreclame, de Nederlandse
Omroep Stichting, het Commissariaat
voor de Media, de Algemene
Rekenkamer, alsmede aan belangheb-
benden.

De minister voornoemd,
R.H.A. Plasterk.

Uit: Staatscourant 28 december 2007, nr. 251 / pag. 8 1

OCW

Ontslag/benoeming voorzitter bestuur 
Stichting Etherreclame


